
 

 

UCHWAŁA NR XXV/138/16 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Bledzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) art. 8 ust. 2 pkt. 2 i art. 11 ust. 1, 2, i 3 ustawy z dnia  

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908, z 2013 r. poz. 829.) oraz art. 9  

i art. 13  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(tj. Dz. U.  z  2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Bledzewie stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Gminy Bledzew nr LI/301/14  z 23 lipca 2014 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Bledzewie wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. ust. 2 statutu otrzymuje brzmienie: ” Siedziba Biblioteki mieści się w Bledzewie przy ulicy Rynek 9”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Bledzew 

 

 

Mieczysław Wirszyc 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 1661


		2016-08-04T11:10:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




